nomina receptiva et venturibus in propriis tractatibus officio preterit, accepit  
 legum recepto officio preterit quietate et liberis fuit.

**Officium pmo** **Qui et a fur.**  
 Coram officio et actibus preteritibus plurimum in libris Joannis filij filij Henrici  
 pmo in nro rege et compo exat. palam pmo ac liberis Recognovit Quia ipse  
 officium preterit. Annuente de recepto. sententia p se recepto. contra nro M.  
 de curia Beroldian et Annuente omnia se videlicet Joannem olim Mariam et An-  
 thoniam olim Jaleran. Marckovice. Coris in recessibus vid libens educe in Jan-  
 cu libens. Fominibus educe. et expediat quietat emit et liberis fuit.

**Wojno** **Qui et a f.**  
 Coram officio et actibus preteritibus in nro rege et compo exat. palam pmo ac liberis Recognovit Quia ipse  
 officium preterit. Annuente de recepto. sententia p se recepto. contra nro M.  
 de curia Beroldian et Annuente omnia se videlicet Joannem olim Mariam et An-  
 thoniam olim Jaleran. Marckovice. Coris in recessibus vid libens educe in Jan-  
 cu libens. Fominibus educe. et expediat quietat emit et liberis fuit.

**Dzierzanowski** **Debitum.**  
 Coram officio et actibus preteritibus in nro rege et compo exat. palam pmo ac liberis Recognovit Quia ipse  
 officium preterit. Annuente de recepto. sententia p se recepto. contra nro M.  
 de curia Beroldian et Annuente omnia se videlicet Joannem olim Mariam et An-  
 thoniam olim Jaleran. Marckovice. Coris in recessibus vid libens educe in Jan-  
 cu libens. Fominibus educe. et expediat quietat emit et liberis fuit.

40 486

Honori Dzierzanski Fratri suo germano et eius legitime successoribus tenetur esse  
debitum cum veni et liquidi debiti mutuatim pecunia summa mille octingentorum  
Florensium polloniarum quoniam libet honorum per viginti quatuor post computando in  
quod de bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus fideliter in hereditate Zynsko  
no et Holski et alibi ubi in Consistorio regularibus modo concernentibus habet  
et in post fauente divina clementia habere summas pecuniarum poster-  
nitate sua ad id onerando de eius bonis ac alijs submitte et inscribit eius Cre-  
ditori suo sine eius potestate hinc et ab actu Decani pro Festo Natiuitatis Sancti  
Iohannis Baptistae in Anno Millesimo sexcentesimo quinquagesimo ipso pro-  
tanta parata pecunia soluent reddere et restituere aut hinc circa acta officij Decani  
reponere et relinquere repositum et relictam negare se non recipere aut effugere iube-  
re quod defectu uero solutionis pro tempore proferat Et tunc conseruat et mittit illi  
liberam inequitationem quod pro uolentia censeret non debet quod omnia et singu-  
la bona sua nobilia et immobilia in hereditate uillarum Zynsko et  
Holski Consistoria et ubique tra in Regno quam Magna Ducatu Lituanie  
tertium se quibus modo et in his titulis concernentia nunc habita et in post habenda  
qua quidem bona ipse Dnsus Honoris uero obligatio tenetur habere possi-  
debit usque ad executionem et suam parte integram in diuisa exsoluere  
in scribit in eisdem tenore et euincere ac non in iuriam nullum modo pro se et per  
submissas personas impedire se submitte sub iudicio simili in defectu alio-  
rum mille octingentorum Florensium polloniarum in defectu solutionis seu non  
admissa inequitationis ac predictis possessionis et euictionis non succumbere  
Et quam officio Decani Caserensi Capite Brasce in primo actoribus Gemino tanquam per-  
emptoris peremptoriam suam parte uideri et pro iudicio exinde succubito et summa  
essentia ab offi non recedendo satisfacere omnes iudicatum pati tenebitur ac illig  
successores tenebuntur Eundem Tenorem primum peremptoriam et alios omnes causas eiusque  
Tenorem semp peremptoriam uel simplicem in primis actionibus maiori minoritate  
succorum tanta extraditione mala parte in ordinata scriptura ac ignorantiam cita-  
tionibus Processusque in factum am obtenti in tota euasione Conuentione Graui uel par-  
ticulari expeditione bellica literis exemptis Interregno absentia Regibus Regis le-  
gatione intra uel extra Regnum uero periferam in ardore aquarum fortium et uigilum raptorum  
quietore ex parte ad nominandum quibus et euictor etiam in instanti statutis receptione et alijs  
in arcei curis delictibus cui legat impedimentibus non differendo ino etiam et apellandis  
tam in principali negotio quam in alijs instanti parte Banionibus et executionibus a Decanis  
quibuslibet interponere curam prosecutionibus et alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus  
etiam de iure concessibilibus Summaque industria ex cogitandis et exurgendis seu absentibus  
et abrenunciando.